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Kod: DA2600
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Giltig från och med: Hösttermin 2026 (2026-08-31)
Nivå inom studieordning: Avancerad nivå
Ämnesgrupp: MU1 Musik
Huvudområde med fördjupning: MUSIK Musik - A2E Avancerad nivå, innehåller

examensarbete för masterexamen
Betygsskala: UG Tvågradig skala

Moduler Halvtidsseminarium: delredovisning av det självständiga arbetet, 15,0
Högskolepoäng
Slutseminarium: skriftlig redovisning, muntlig presentation, ventilering av
självständigt arbete samt opposition, 15,0 Högskolepoäng

Syfte
Kompositionsämnet i utbildningen omfattar fyra kurser, Komposition 1, 2 och 3 samt det
självständiga arbetet.

Kursen syftar till att studenten på en avancerad nivå ska uppnå en viss nivå, i enlighet med
kursens mål, inom fördjupningsområdet komposition avseende konstnärlig, teknisk och
reflekterande förmåga.

Det inbegriper att kunna skapa och förverkliga egna konstnärliga idéer, utveckla den
teknik och skicklighet som krävs för att uttrycka dessa idéer i kompositioner, samt att
kunna utvärdera och reflektera kring arbetet inom ramen för ett självständigt arbete.

Det självständiga arbetet ska visa den kompetens inom kompositionsämnet som studenten
erhållit genom utbildningen och syftar till att genom konstnärlig fördjupning och
profilering ge förutsättningar för självständig konstnärlig yrkesverksamhet på hög nivå
och/eller forskarutbildning.

Innehåll
Kursen innehåller följande:

Kursens innehåll utgår från studentens självständiga arbete med komposition och
reflektion med stöd av en huvudhandledare. En bihandledare kan också ingå beroende
på studentens behov. 



Handledning och diskussion kan ske både enskilt och i grupp.
Under arbetets gång presenteras det självständiga arbetet på ett halvtidsseminarium. 
Studenten presenterar sitt färdiga arbete på ett ventileringsseminarium. 
Studenten är också opponent på en annan students självständiga arbete.

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

Kunskap och förståelse

visa utomordentlig praktisk kunskap om metoder för att hantera kompositoriska
frågeställningar och situationer i konstnärliga projekt, 
kunna artikulera en egen position i relation till aktuella strömningar inom forsknings-
och utvecklingsarbete inom huvudämnet,

Färdighet och förmåga

visa utomordentlig färdighet och förmåga att genomföra och reflektera över
kvalificerade konstnärliga uppgifter inom givna tidsramar, 
visa utomordentlig förmåga till dialog med andra konstutövare, 
visa förmåga att självständigt med adekvata metoder planera och genomföra ett
konstnärligt projekt inom givna tidsramar,

Värderingsförmåga och förhållningssätt

på en utomordentlig nivå värdera och reflektera över sitt eget konstnärliga
förhållningssätt, 
visa utomordentlig kunskap om hur musik och annan konstnärlig verksamhet kan ha
betydelse för konstens roll i samhället, 
visa utomordentlig förmåga att bedöma hur samhälleliga och etiska aspekter behöver
beaktas i konstnärliga projekt, 
visa förmåga att på en avancerad nivå identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och
att ta ansvar för sin kunskapsutveckling.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Se aktuell kursguide.

Behörighet
Godkända kurser Komposition 1 (DA2501), Komposition 2 (DA2502), Konstnärlig
forskning och metodik 1 (DA2504) samt Konstnärliga praktiker (DA2506).

Examination
Kursen examineras genom ett genomfört konstnärligt projekt, skriftlig reflektion och
muntlig presentation, och opposition på annan students självständiga arbete.

Se aktuell kursguide för utförlig beskrivning av examinationsformerna.

Examinationen sker på svenska eller engelska enligt överenskommelse med ansvarig
lärare/examinator.

I särskilda fall, vid exempelvis sjukdom eller skada, kan vissa delar examineras genom
särskild uppgift. Varje enskilt fall bedöms i samråd mellan ansvarig lärare och eventuella
behandlare.

Examinator har möjlighet att besluta om anpassad eller alternativ examination för
studenter med dokumenterad funktionsnedsättning.



Betygsgrader
Betygssättningen sker enligt en målrelaterad tvågradig betygsskala:

U=Underkänd
G=Godkänd

De skriftliga betygskriterierna meddelas studenten vid kursstart. Målrelaterade
betygskriterier är bindande, se aktuell kursguide.

Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt
föreliggande kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.


